РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.05.2020 г. № _141-р_
              с. Кетово
О признании утратившим силу распоряжение Администрации Кетовского района
от 06 марта 2014г.  №72-р « Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кетовского района»
           В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июня 1999 года «120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законами Курганской области от 28 октября 2002 года № 241 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Курганской области», от 30 декабря 2005 года № 107 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области государственными полномочиями Курганской области по осуществлению отдельных видов деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства РФ от 06 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» в целях упорядочения организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кетовского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кетовский район»:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кетовского района от 06 марта 2014 года. №72-р «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кетовского района».
      2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области.

      3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

Глава Кетовского района

                                      С.А. Дудин
Исп. Н.О. Марфина
23731
Разослано по списку (см. оборот)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению  Кетовского района

«О признании утратившим силу распоряжение Администрации Кетовского района

от 06 марта 2014г.  №72-р « Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кетовского района»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Ведущий специалист комиссии
по делам несовершеннолетних

и защите их прав

           Н.О. Марфина
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

И.О. начальника Управления народного
Н.Ю. Лютый

образования Администрации Кетовского района

Начальник  юридического отдела

Администрации Кетовского района                                                     С.В. Кузьмина
Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Кетовского района
 Е.В. Белоногова
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Кетовского района

«О признании утратившим силу распоряжение Администрации Кетовского района

от 06 марта 2014г.  №72-р « Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кетовского района»

Разослано: 1. Администрация  района                                                                         - 1

2. Управление народного образования

                     Администрации Кетовского района                                                        - 1